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Masumiyetin Ölçütü Kitabı Hakkında Bilgiler


Masumiyetin Ölçütü Kitabı KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) çıkarmış olduğu Masumiyetin Ölçütü Kitabını PDF İndir – Masumiyetin Ölçütü 10.06.2021 Pdf İndir

Masumiyetin Ölçütü PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Masumiyetin Ölçütü kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Masumiyetin Ölçütü Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) ait olan Masumiyetin Ölçütü kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Masumiyetin Ölçütü Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Masumiyetin Ölçütü Kitabı 10.06.2021 tarihinde Mollamerdoğlu tarafından yazılıp KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) tarafından basılmıştır. Masumiyetin Ölçütü kitabında toplamda 414 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Masumiyetin Ölçütü kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Masumiyetin Ölçütü Kitabı Özeti – Masumiyetin Ölçütü Kitabı Açıklaması 

Farklı zamanlarda yaşamış; sosyal, ekonomik, eğitim ve kültür düzeyleri birbirine benzemeyen suçluların tek ortak yönü Emel’e sırlarını anlatmalarıdır. Emel bu sırları notlar halinde yazıya geçirir. Yazdıklarını kırmızı dosyasında saklar. Emel bu notları her okuduğunda kendi hayatının sorunlarıymış gibi hissetmeye
başlar. 23 yaşında genç bir kız için ağır gelen kırmızı
dosyayı ölmeden önce felsefe öğretmenine emanet eder.
Katil, hırsız, sapık… Hepsi için kader devreye girer. Kaderin ismini kullanırlar. Kader oklarını suçluya yönlendirirse o da geçmişini bir yoklar, suç atacak başka birini bulur. Duygu sömürüsü nasıl bir araçsa kader de bir araçtır. Peki, habisçe ve kötü olaylar olmadan evvel el uzatmayan, kendini masum görenlerin kullandığı araç nedir?
Bu roman; vicdanıyla yüzleşen olgun bir kadının, suçluların hayatında savunma arayan genç bir kızın, masumiyetini kaybetmiş küçük bir çocuğun hikayesidir.

 
  Masumiyetin Ölçütü Pdf İndir – KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Sessizlik Engin Akyürek Doğan Kitap

 Kitap Adı: Masumiyetin Ölçütü

 Yayınevi / Marka: KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY)

 Yazar: Mollamerdoğlu 

 Basım Tarihi: 10.06.2021

 Sayfa Sayısı: 414

Masumiyetin Ölçütü Kitabı İndirme Linkleri – Masumiyetin Ölçütü İndir

Masumiyetin Ölçütü Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Masumiyetin Ölçütü Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.

 Yandex Disk: (24 mb) – Masumiyetin Ölçütü Pdf İndir – KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) Pdf İndir 
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